
 

Oprava volného bytu č. 37, Čujkovova 32
 

VZ č. 79/2020

  
 

 

 

odběratel: Příjemce:

Statutární město Ostrava Statutární město Ostrava - Městský obvod Ostrava - Jih

Prokešovo náměstí 1803/3 Horní 791/3
 

729 30 Ostrava - Moravská Ostrava 700 30 Ostrava — Hrabůvka
 

 

Zhotovitel:
 

Sídlo
 

IČ zhotovitele
 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Předmět zakázky:

Část obce Ostrava-Zábřeh

Ulice, č. pop./č. or. Čujkovova 32/1737

Číslo bytu 37

Velikost bytu 1+1

Technik

“. k 'd C Ik

por ov popis MJ Množství ena ce em Upřesnění

c. položky (CZK)

| kt ' db“ 'h ' t

1 1.11 ef r_o rfzv'ze ° evme O ""5 a pm ks 1,00 1 500,00 2x revizní zpráva
prlpolenl elektromeru

'Ikt'tl Ikt'k'h

2 1.13 rem? ef, mms a ace 3 e e ”C VC 1+1 1,00 1 500,00 2x revizní zpráva
spotreblcu bytu

3 1.19 odstranenl zavad Zjlstevnychvprl elektro reVIZI soubor 1,00 10 000,00 folozk’u náclente dle tabulky n|ze

nebo kontrole e|. spotreblcu Poznámky

výměna vstupních vchodových

4 3.52 protipožárních dveří 80 cm, tř. El 30, DP3, ks 1,00 4 200,00 pravé

dekor dřevo včetně kukátka

5 3.69 výměna dveřního prahu — délka 80 cm ks 1,00 300,00 vstupní- lak

6 3.82 výměna dveřního kování ks 3,00 900,00 KU+KOU+OP - kov

7 3.83 výměna zámku u dveří ks 1,00 100,00 vstupní bezpečnostní

8 3.89 vymena zarubne ocelove pro vstupní ks 1’00 1 800,00

vchodove dvere — s|rky 80 cm

výměna parapetní desky dřevěné nebo

9 3.106 k 1 00 650 00 KU .1 35

plastové šířky do 30 cm a délky nad 1 m s ' ' (cca ' m)

10 3.133 oprava vestavné skříně, viz poznámka soubor 1,00 200,00 seřízení dveří

přebroušení á lakování stávajících dveřních

11 3.145 prahů vč. demontáže a zpětné montáže, viz ks 3,00 360,00 OP+KU+KOU

poznámka

12 4.1 stržení původního PVC m2 31,00 1 240,00 KU(2 vrstvy)+OP+PŘ

13 4.2 úprava podkladu — nivelace m2 14,00 2 800,00 KU+PŘ

14 4.3 polozenl PVC—strednl zatez, celoplosne m2 17,00 6630,00 OP

podleplt

15 4-4 polozenl PVC—vyssl zatez, celoplosne m2 14,00 5 460,00 KU+PŘ

podleplt

16 4.5 nalepení obvodové lišty PVC bm 35,00 1 750,00 KU+PŘ+OP

17 4.7 odstranění parketové podlahy m2 17,00 1 700,00 OP

18 4.10 úprava podkladového násypu m2 17,00 1 700,00 OP

19 4.11 položení 2 vrstev OSB desek m2 17,00 6 290,00 OP

20 5.1 zhotovení nových štukových omítek m2 114,00 13 680,00 OP+KU+PŘ

21 5.4 škrábání stěn,stropů m2 114,00 2 280,00 OP+KU+PŘ

_ , , , , OP(včetně opravy po

22 5.6 malba dvomasobna blla m2 114,00 3 420,00 „ , v

zatecen|)+KU+PR

2ks mezi PŘ a SP - ponechat 2ks

zazdívka otvoru ve zdivu tl. do 300 mm v mřížek ze strany SP ve zdivu, 1ks

23 5.9 , „ „ „ , ks 3,00 300,00 , , , , „

plose do 0,2 m2, vc. zaclstenl komlnova zaslepka v OP vcetne

její demontáže         



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

24 5.14 přetmelení spojů, viz poznámka bm 14,00 280,00 OP+KU kolem oken a parapetů

25 6.14 vybouránídlažby m2 4,00 400,00 PŘ

26 6.15 vybouránísoklíku m 14,00 700,00 KU+PŘ

zhotovení keramického obkladu včetně

27 6.29 hydroizolační úpravy pod obklad v KU mezi m2 6,00 3 300,00

horním a spodním dílém KL a kolem sporáku

28 7.1 nátěr dveří plných — šířka 60 cm ks 1,00 400,00 KOU

29 7.3 nátěr dveří plných — šířka 80 cm ks 1,00 400,00 OP

30 7.7 nátěr dveří s prosklením — šířka 80 cm ks 1,00 600,00 KU

31 7.11 nátěr radiátorů ks 2,00 600,00 KU+OP

32 7.12 nátěr rozvodů ÚT soubor 1,00 200,00 KU+OP

33 7.14 nátěr zárubní — šířka 60 cm ks 1,00 300,00 KOU-bílá barva

34 7.16 nátěr zárubní—šířka 80 cm ks 3,00 900,00 VStUpn"hnEda barva' KU+OP‘b"a
barva

35 9-1 opravy a ser|zen| plastovych oken, VIZ ks 4100 208,00 OP+KU

poznamka

36 9.5 výměna zámku poštovní schránky ks 1,00 120,00

37 9.14 výroba klíčů pro zámkovou vložku ks 2,00 180,00 vstup do domu

38 9.16 výměna zámkové vložky ks 1,00 700,00 vstupní- bezpečnostní

. „ k , , k , k , | , .

39 9.17 vymena ovani zam ove v ozce, VIZ ks 1,00 1 100,00 vstupní- bezpečnostní

poznamka

t' k | t ' h “ t ' '

40 11.28 “my ' 0 en? as ovl/C ' W "e ram“ 3 m2 4,00 200,00 OP+KU včetně odstranění plísně
parapetu, VIZ poznamka

41 11.31 celkový úklid po opravách 1+1 1,00 400,00

Cena celkem bez DPH 79 748,00  
 

  

 

 

 

 

 

 

Uved'te Vaši hodinovou sazbu:

Poznámky

1 Veškeré práce budou provedeny v souladu se zadávacími a Všeobecnými obchodními podmínkami

2 Položka 1.19 "odstranění závad zjištěných při eléktro revizi nebo kontrole el.spotřébičů“ bude do

celkové ceny díla započtena pevnou max. limitní cenou 10 000 Kč.

3 Položka 2.25 "oprava rozvodu elektroinstalace“ bude do celkové ceny díla započtena pevnou ma

limitní cenou 10 000 Kč.

Hodinovou sazbu, která se vztahuje k položce 1.19 za "odstranění závad zjištěných při elektrorevizi

4 nebo kontrole e|. spotřebičů" a k položce 2.25 za "opravu rozvodu elektroinstalace", uved'te v max.

sazbě 300 Kč bez DPH, a to v řádku nad touto tabulkou “Poznámky".

Dodatečně práce: pokud se během pracívyskytne závada nebo nutná dodatečná práce, neprodleně a

s dodatečným předstihem před termínem předání díla, toto oznamte příslušnému technikovi

5 volných bytů a to písemnou formou s označením zakázky, ulice, č. pop., č. or., č. bytu a předmět

 
dodatečné práce. Doplňte předmět i o Vámi nabízenou cenu za provedení (konečnou cenu bez DPH,

tedy cenu materiálu včetně práce), písemně na e—mail technika. Po případném schválení

dodatečných prací bude možné dodatečné práce provést.   

/hod

 


